
  

 Policejní prezidium ČR 

     
 Správa logistického zabezpečení 
 
 

1 

 

 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-17916-11/ČJ-2014-990656 

 

 

Specifikace předmětu plnění 

 

 Akumulátor – akumulátor pro podvodní světla s nabíječkou. Vodotěsné pouzdro 

akumulátoru musí být vyrobené z derlinu, ve kterém bude umístěn akumulátor LiON 11,1 

V / 5,2 Ah. Na víku pouzdra musí být vypínač ON-OFF a konektor pro připojení hlavy, 

který zároveň slouží k nabíjení akumulátoru. Na zadní straně pouzdra musí být dva 

otvory, které slouží k protažení popruhu a upevnění pouzdra na bederní pás.  

Lola B-UW-LiON 5.2. 

 

 Dekompresní bóje – samonafukovací dekompresní/signální bóje, červené barvy, se 

samostatným zásobníkem stlačeného vzduchu o objemu 0,1 l, závitem DIN, délky 

minimálně 1 metru.  

Buddy.AP valves 

 

 Hadice k obleku – středotlaká hadice k suchému obleku Agama, délka 80 cm. 

Ferplast 
 

 Hadice k regulátoru (nákup náhradního dílu k již stávajícímu materiálnímu 

vybavení OSPČV) – hadice k regulátoru Poseidon Xstream, kyslíkově čistá, délka 215 

cm, bez pojišťovacího ventilu, gumová, s typovým označením Poseidon LP-Hose MK3 - 

9/16-18 215cm, katalogové číslo 0130-010. 

 

 Hadice k regulátoru (nákup náhradního dílu k již stávajícímu materiálnímu 

vybavení OSPČV) – hadice k regulátoru Poseidon Xstream, kyslíkově čistá, délka 215 

cm, s pojišťovacím ventilem, gumová, s typovým označením Poseidon LP-Hose 215cm – 

xstream, katalogové číslo 4680-215. 

 

 Hadice k regulátoru (nákup náhradního dílu k již stávajícímu materiálnímu 

vybavení OSPČV)  - hadice k regulátoru Poseidon Xstream, kyslíkově čistá, délka 90 cm, 

s pojišťovacím ventilem, gumová, s typovým označením Poseidon LP-Hose 90cm – 

xstream, katalogové číslo 4680-90. 

 

 Hadice k regulátoru (nákup náhradního dílu k již stávajícímu materiálnímu 

vybavení OSPČV) – hadice k regulátoru Poseidon Xstream, kyslíkově čistá, délka 90 cm, 

bez pojišťovacího ventilu, gumová, s typovým označením Poseidon LP-Hose MK3 - 9/16-

18 90cm, katalogové číslo 0130-002. 

 

 Hadice k regulátoru (nákup náhradního dílu k již stávajícímu materiálnímu 

vybavení OSPČV)  - hadice k regulátoru Poseidon Xstream, kyslíkově čistá, délka 110 

cm, bez pojišťovacího ventilu, gumová, s typovým označením Poseidon LP-Hose MK3 - 

9/16-18 110cm, katalogové číslo 0130-006. 



  

 Policejní prezidium ČR 

     
 Správa logistického zabezpečení 
 
 

2 

 

 

 Hadice k regulátoru (nákup náhradního dílu k již stávajícímu materiálnímu 

vybavení OSPČV) - hadice k regulátoru Poseidon Xstream, kyslíkově čistá, délka 110 

cm, s pojišťovacím ventilem, gumová, s typovým označením Poseidon LP-Hose 110cm – 

xstream, katalogové číslo 4680-110. 

 

 Inflátorová hadice – středotlaká hadice k dofukování potápěčského křídla, délka 60 cm. 
Ferplast 

 

 Kompas potápěčský – vodotěsný kompas na ruku s otočnou růžicí. Vnitřek kompasu je 

vyplněn olejem, pracuje i v náklonu 35°. Pouzdro je vyrobeno z odolného materiálu např. 

polykarbonát. Stupnice kompasu je minimálně po 5 stupních a umožňuje snadné čtení ve 

zhoršených světelných podmínkách. 

Uwatec 
 

 Manometr – potápěčský manometr pro použití čistého kyslíku, průměr minimálně 52 

mm, chromovaný, pracovní tlak minimálně 300 bar.  

DUX 
 

 Maska potápěčská – vyrobena z černého silikonu, silikonový řemínek, přezky řemínku 

otočné o 360°, rám masky v černé barvě, zorník rozdělen na dvě části, možnost použití 

dioptrických skel, maska dodána v ochranné krabičce, možnost rozebrání masky bez 

použití nářadí.  

Technisub LOOK. 

 

 Dioptrická skla – dioptrická skla pro potápěčskou masku Technisub LOOK. Počet kusů a 

dioptrie: 1ks  dioptrie 3,5 plus, 2ks dioptrie 2 plus. 

 

 Multifunkční nůž – vyroben z nerezové oceli, vybaven kleštěmi, nožem, pilkou, 

pilníkem, nůžkami, sadou otvíráků a šroubováků.  

Victorinox Swiss Tool X. 

 

 Napouštěcí ventil (nákup náhradního dílu k již stávajícímu materiálnímu vybavení 

OSPČV) – napouštěcí ventil pro suché obleky s konektorem pro připojení elektrického 

vyhřívání. Napouštěcí ventil má dva vstupy, jeden pro připojení středotlaké hadice, druhý 

pro připojení baterie, jedná se o napouštěcí ventil fy. LOLA s typovým označením DS-E 

s konektorem KOK-W.  

 

 Neoprenové botičky – vyrobené z neoprenu o tloušťce min. 5 mm, opatřené zipem pro 

snadné oblékání, zesílená podrážka umožňující chůzi a poskytující ochranu chodidla proti 

pořezání.  

Bare 5 mm boots 

 

 Neoprenové rukavice – pětiprsté neoprenové rukavice se stahovacím páskem, s úpravou 

proti oděru.   



  

 Policejní prezidium ČR 

     
 Správa logistického zabezpečení 
 
 

3 

 

 

Bare 5 mm gloves 

 Neoprenový oblek – kombinéza (dlouhý rukáv, dlouhé nohavice), min. tloušťka neoprenu 

5 mm, zip na zádech, vnitřní tkanina kombinézy z plyše, dvojité manžety na rukávech a 

nohavicích se zipem, v oblasti kolen kombinéza opatřena zesílením proti prodření. 

Monošort opatřený kuklou, krátkým rukávem, krátkými nohavicemi, vyroben z neoprenu 

o tloušťce min 5 mm. 

Bare 5 mm full + 5 mm vest. 

 

 Nůžky – univerzální nůžky umožňující práci pod vodou, ostří nůžek z nerezavějící oceli, 

možnost stříhání drátů, lan, tenkých plechů.  

Fiskars SingleStep SP28. 

 

 Obal na nůžky – ochranný obal pro nůžky Fiskars, s možností připnutí na ramenní 

popruh nebo opasek.  

Anhinga.  

 

 Ohřívací rukavice (nákup náhradního dílu k již stávajícímu materiálnímu vybavení 

OSPČV) – elektrické vyhřívání suchých rukavic o výkonu min. 35 W, pro použití v 

potápění od fy. LOLA s typovým označením Lola EVR-35. 

 

 Servisní sada – servisní sada inflátoru, v plastovém kufříku, se sadou o-kroužků, 

s veškerým nářadím potřebným k provedení servisu/opravy inflátoru.  
Ferlplast 

 

 Osobní cívka – cívka na speleošňůru o průměru 2,5 mm, vyrobená z derlinu opatřená 

karabinou.  

Lola SB-P. 

 

 Pátrací bubínek – osobní bubínek s bílou speleo šňůrou o průměru 2,5 mm, na který je 

možno namotat minimálně 50 m šňůry. Možnost aretace, navíjení pomocí kličky.  

Lola SB 150. 

 

 Plavecké brýle – polykarbonátové očnice opatřené antifogovou vrstvou a ochranou proti 

UV záření, tvar očnic nabízející dobré periferní vidění, nosník umožňující nastavitelnost 

do 3 poloh.  

Arena Zoom X fit.   

 

 Ploutve bazénové – kvalitní bazénové ploutve, jejichž bota ploutve vylučuje vibrací 

způsobenou ztrátu energie. Ploutev má různé tloušťky: jedna vrstva na vrchu pro více 

pohodlí, dvě vrstvy po stranách pro lepší záběr a tři vrstvy na nártu, kde je nejvíce napětí. 

Boční žebra přenášejí sílu kopu z nohy do listu bez jeho ohnutí.  

Beuchat Power Jet Full Foot 
 



  

 Policejní prezidium ČR 

     
 Správa logistického zabezpečení 
 
 

4 

 

 

 Ploutve gumové s pružinami – ploutve vyrobené z černé gumy. Velikosti botičky určeny 

pro použití na suché obleky. Ploutev je zajištěna na noze přes patu pružinou v textilním 

ochranném obalu. 

JET FIN 
 

 Podoblek I. Vrstva - ve střihu ribano, dlouhý rukáv, dlouhé nohavice, konec rukávu 

opatřen otvorem pro palec, zip z vnitřní strany krytý, na nohavicích pásek zabraňující 

stahování při dalším oblékání 

Ribano Moira Trio. 

 

 Podoblek II. Vrstva – podoblek vyroben z materiálu Finnfill s izolačním koeficientem 

1.97 Clo (200g), přední zip se dvěma jezdci, elastický úplet na límci, elastické pásky na 

rukávech a nohavicích, pružný pas, náprsní kapsa (vlevo), velké kapsy na obou stehnech, 

smyčky na palce usnadňují oblékání, elastické pruhy na kotnících pro přidržení nohavice.  

X-Tex Heavy Finnfill. 

 

 Ponožky – zateplené ponožky do suchého potápěčského obleku, prodlouženy až pod 

kolena, vyrobeny technologií Pertex.  

Weezle. 

 

 Popruh pro backplate – popruh je pleten s ohledem na dosažení maximální tvrdosti, ve 

středu je popruh osazen nerezovým nýtem pro průchod horního připevňovacího šroubu, 

materiál PA popruh, šíře 50mm a délky 3,8 m.  

Popruh FLY 
 

 Potápěčský nůž – velký potápěčský nůž umožňující práci v suchých rukavicích, čepel 

vyrobena z nerezové oceli, s plastovým pouzdrem a pryžovými pásky. Nůž vybaven 

„kladivem“, v noži musí být integrovány klíče velikosti 14 a 16 mm.  

Technisub Diablo Tool s kladivem. 

 

 Pružiny – nerezové pružiny k ploutvím Turtle, v ochranném textilním obalu, uvnitř lanko 

proti přetažení pružiny 

Lola velikost M. 

 

 Repšňůra – průměr 5mm, délka 100m, reflexní barva. 

Lanex 
 

 Servisní měřidlo Poseidon – měřící zařízení zn. Poseidon, označované jako Regulátor 

test, je určen pouze k servisu dýchacích regulátorů a nelze jej z důvodu kyslíkové čistoty 

využít k jiným účelům. Je chráněn například atypickými závity. Tomuto zadání odpovídá 

pouze měřidlo zn. Poseidon – Regulátor test katalogové číslo 3460.  

 



  

 Policejní prezidium ČR 

     
 Správa logistického zabezpečení 
 
 

5 

 

 

 Speleovak 40 – objem 40 litrů s popruhy na záda, odolný a snadno omyvatelný materiál 

(TPU, Polymar, apod.), plnění vrchem, ve výrazném barevném provedení (červená, popř. 

žlutá).  
Vlastní výroba Finn Sub 

 

 Speleovak 60 – objem 60 litrů s popruhy na záda, odolný a snadno omyvatelný materiál 

(TPU, Polymar, apod.), plnění vrchem, ve výrazném barevném provedení (červená, popř. 

žlutá).  
Vlastní výroba Finn Sub 

 

 Osička k manometru – náhradní osička k manometru, včetně těsnících o-kroužků. 

Suunto 

 

 Suché rukavice – suché gumové rukavice s check-up systémem připojení k suchému 

obleku spolu s vnitřními vyjímatelnými zateplenými rukavicemi.  

Checkup Black Ultra vel. XL. 

 

 Šnorchl – vybaven vlnolamem a výdechovými ventily, opatřen silikonovým náustkem, 

barva šnorchlu v černé barvě.  

Technisub AIR DRY P. V. 

 

 Taška na automatiky – ochranná taška z odolného materiálu na dýchací regulátor, 

uzavírání na zip, vnitřní kapsa ve víku tašky, popruh přes rameno.  

Poseidon Regulator bag.  

  

 V-zátěž – olověná V-zátěž určená mezi potápěčské lahve, pasující ke skružím zn. Lola. 

 

 Vesta (nákup náhradního dílu k již stávajícímu materiálnímu vybavení OSPČV) – 

zateplená vesta využívající technologii Pertex. Vesta je vybavena dvěma vnějšími a 

jednou vnitřní kapsou. Vesta je součástí (doplňkem) podobleku Weezle a má typové 

označením Weezle Waistcoat argon. 

 

 Vložky do suchých rukavic – vnitřní rukavice jsou zatepleny technologií thinsulate 40 g, 

vhodné k použití se systémem checkup. velikost XL. 

 

 Hadice vysokotlaká – k manometru pro stage automatiku, délka 15 cm, gumová. 
Ferplast 

 

 Hadice vysokotlaká – k manometru, délka 80 cm, gumová. 
Ferplast 
 

 



  

 Policejní prezidium ČR 

     
 Správa logistického zabezpečení 
 
 

6 

 

 

 Zádová deska 3mm s popruhy – základní postroj DIR, kovový backplate (v základní 

verzi 3mm nerez), průběžný popruh, 2x hrudní D-kroužky (ohnuté), 1x D-kroužek vlevo 

na bederním popruhu, nerezová přezka, spodní popruh s dvěma D-kroužky. 

FLY DIR harness SS 3 mm 
 

 Zádová deska 6mm s popruhy – základní postroj DIR, kovový backplate 6 mm nerez, 

průběžný popruh, 2x hrudní D-kroužky (ohnuté), 1x D-kroužek vlevo na bederním 

popruhu, nerezová přezka, spodní popruh s dvěma D-kroužky. 

FLY DIR harness SS 6 mm 
 

 Zátěžový opasek se závažím 10kg – klasický zátěžový opasek, vyrobený z kvalitního 

polypropylenu, s kovovou sponou, olověné závaží na opasku o hmotnosti 10 kg.  

Vlastní výroba Finn Sub 
 

 Zátka do ventilů – zátka do ventilů potápěčských lahví, se závitem G 5/8, zabraňující 

úniku plynu při náhodném povolení ventilu.  

Lola ZV-P 200. 

 

 Zdroj k ohřevu – akumulátor s kapacitou alespoň 28 Ah, musí být vybaven ochranou 

proti zaplavení akumulátorů a s regulací, kterou lze nastavit ideální hodnotu tepelného 

komfortu do výhřevného systému potápěče během ponoru. Součástí akumulátoru musí být 

další výstup k připojení potápěčského světla zn. LOLA 

Lola b-uw-6t/lion 28. 

 

 Světlo na masku - záložní potápěčská svítilna, tlačítkový vypínač snadno ovladatelný 

jednou rukou, váha 69 – 71 g pod vodou a 119 – 121 g na suchu, rozměry do Ø 28/24 x 

115mm, tři programy svícení: 1. 10% výkon 0,05A - doba svícení 20 – 60 hod. 2. 100% 

výkon 0,5A - doba svícení 1-3 hod. 3. SOS mód 100% výkon - blikání 4 x 65ms v 

intervalu 65ms a pauza ½ vteřiny - doba svícení 5 – 15 hod.  

LOLA Focus video. 

 

 Záložní svítilna – záložní potápěčská svítilna musí být vybavena novou POWER LED 

diodou. Optický člen musí vyzařovat světelný paprsek pod úhlem 10°. Záložní potápěčská 

svítilna musí mít malý odběr 0,5 A, který bude zaručovat dobu svícení na 5-8 hod. 

Napájení musí zajišťovat tři alkalické články R14. Pouzdro musí být vyrobeno z derlinu, 

testované do hloubky 200m. Požadujeme, aby záložní svítilna byla kompatibilní (při 

poruše „hlavy“ možnost záměny) s již používanými záložními svítilnami u OSPČV od fy. 

LOLA s typovým označením Scout.  

Lola Scott 
 

 Argon láhev – ocelová láhev určená k dofukování suchého potápěčského obleku, objem 1 

litr, s ventilem se závitem G 5/8, plnící tlak 200 bar.  

Vítkovice 1 litr. 

 



  

 Policejní prezidium ČR 

     
 Správa logistického zabezpečení 
 
 

7 

 

 

 Hodinky – tomuto zadání odpovídají např. hodinky Sunuto D9. 

Suunto D9tx 
 

 I. Stupeň na argonovou láhev – I. stupeň kompaktních rozměrů, s pojistným ventilem, 

jeden středotlaký vývod, závit G 5/8.  

I. Stupeň DUX. 

 

 Kompenzátor vztlaku – sloužící k vyrovnávání vztlaku a umožnění potápěči udržovat 

stabilní hloubku bez nutnosti kopání ploutví směrem dolů či nahoru. Vztlak kompenzátoru 

je 30 l. Vyroben z odolného materiálu. Určen pro dvou lahvové přístroje 2x12 a 2x15.   

Ursuit Phantom 30.  

 

 Ohřívací vesta – elektricky vyhřívací vesta pro potápěče, osazená pěti elektricky 

napájenými topnými tělesy s celkovým příkonem 65W, rozmístění těles dvě na hrudi a tři 

na zádech, vesta opatřena odrazovou vrstvou pro lepší tepelný komfort i při vypnutém 

systému.  

Lola Q vesta, ve velikosti XL.  

 

 Plicní automatika – automatika (I. + II. stupeň), I. stupeň DIN – 90°, vestavěný 

přetlakový ventil, 2 vysokotlaké výstupy, 5 středotlakých výstupů, hadice ke druhému 

stupni dlouhá 110 cm, vše pro použití čistého kyslíku. Požadujeme dodání plicní 

automatiky Poseidon XSTREAM DURATION G 5/8, a to z důvodu provádění revizí a 

oprav plicních automatik Poseidon příslušníky OSPČV, kteří k provádění výše uvedených 

činností byli proškolení pracovníky fy. Poseidon.  

 

 Plicní automatika – automatika (I. + II. stupeň), I. stupeň DIN – 90°, vestavěný 

přetlakový ventil, 2 vysokotlaké výstupy, 5 středotlakých výstupů, hadice ke druhému 

stupni dlouhá 90 cm, vše pro použití čistého kyslíku. Požadujeme dodání plicní 

automatiky Poseidon XSTREAM DURATION G 5/8 a to z důvodu provádění revizí a 

oprav plicních automatik Poseidon příslušníky OSPČV, kteří k provádění výše uvedených 

činností byli proškolení pracovníky fy. Poseidon.  

 

 Prošlapávací oblek – trilaminátový suchý oblek s manžetami u krku a na rukávech, bez 

napouštěcího a vypouštěcího ventilu, s kapucí, gumovými holínkami opatřenými ocelovou 

podrážkou a špičkou proti náhodnému propíchnutí. Oblek s vodotěsným zipem.  
Ursuit AWS 

 

 Speleobuben velký - opatřený vodící šňůrou o průměru 2,5 mm s minimální délkou 200 

m. Konstrukce bubnu musí být z hliníkové slitiny (v kombinaci s plexisklem) a musí 

umožňovat pohodlné držení jednou rukou, regulaci odporu rozvíjení bubnu (od rozvíjení 

bez odporu až do úplného zajištění proti rozmotání bubnu). Navíjení bubnu je pomocí 

dostatečně velké kličky.  

speleobuben zn. Lola.  

 



  

 Policejní prezidium ČR 

     
 Správa logistického zabezpečení 
 
 

8 

 

 

 Stage láhev S 80 – hliníková láhev o objemu S80, s ventilem a postrojí, závit G 5/8,  

Luxfer S80.  

 

 Suchý potápěčský oblek – suchý potápěčský oblek odolný vůči mechanickému 

poškození, vyrobený z materiálu cordura, v červené barvě, s integrovanou kapucí tloušťky 

7mm (na které je „přetlakový“ ventil) opatřenou s hladkým lemem pro možnost použití 

celo-obličejové masky a předním zipem, na levé i pravé noze v oblasti stehen musí být 

našita vnější kapsa. Oblek musí být opatřen vypouštěcím ventilem a napouštěcím ventilem 

s konektorem k ohřevu, který musí být kompatibilní s používanými ohřevy OSPČV fy. 

LOLA, s typovým označením Q SET DSE 28. 

Ursuit Cordura RedQ 
 

 Žaket – kompenzátor vztlaku typ žaket, vyrobený z Nylonu 840 denier, vyvažovací vesta 

konstruovaná s oddělenými popruhy od nafukovací duše, nafukovací duše 3D, vybavena 5 

nerezovými D-kroužky, vybavena integrovanou zátěží, inflátor s integrovaným ventilem, 

stabilizační systém na láhev, 2x vypouštěcí ventil, píšťalka, nastavitelné popruhy, velikost     

M a L.  

Tusa BCJ-3860 Platina Evolution. 

 

 Čelová svítilna – vodotěsná čelová svítilna s halogenovou žárovkou a čtrnácti diodami 

LED. S dobíjecím zdrojem. Diody LED se třemi úrovněmi osvětlení. Světelný paprsek z 

halogenové žárovky je možné zaostřit. Svítilnu je možno zajistit proti neúmyslnému 

zapnutí. Tělo svítilny je možno sklápět, pohodlný pásek je nastavitelný a umožňuje 

svítilnu připevnit i k přilbě. Vodotěsná minimálně do hloubky 5 m.  

Petzl Duo LED 14 Accu. 

 

 Světlo – podvodní potápěčská svítilna s goodmanovou ručkou, zdrojem a nabíječkou. 

Světelný výkon musí být vyšší než 10W HID světlo, svítilna musí mít vysokou 

mechanickou odolnost a musí umožňovat svícení na suchu. Svítilna musí být opatřena 

třemi diodami s optickými členy, vyzařující světelný paprsek pod úhlem 10°. Tělo svítilny 

musí být vyrobené z hliníkové slitiny, chráněné kvalitním barevným eloxovaným 

povrchem, opatřený transparentním komaxitem. Průzor musí být opatřen tvrzeným 

povrchem z polykarbonátu, který jej bude chránit před poškrábáním. Goodmanova ručka 

musí být vyrobena z nerezové oceli, zajištěna na ruce gumolanem.  

LOLA H-PL3 PLUS s ručkou zn. Lola RD-L. 

 Nafukovací kanoe - nafukovací kanoe expedice a divokou vodu. Stabilita a bezpečnost v 

peřejích do středních stupňů obtížnosti. samovylévací dno s rolovacím uzávěrem, posuvné 

sedačky s PE pěnou „comfort pad“, stehenní popruhy s bezpečnostní sponou, 

bezpečnostní úchyty po obvodu lodě, madla pro snadnou manipulaci, vyvazovací oko na 

přídi a zádi, push-push ventily, přetlakový ventil ve dně lodi, vodotěsný přepravní vak 

135l.  

Gumotex Orinoco. 

 



  

 Policejní prezidium ČR 

     
 Správa logistického zabezpečení 
 
 

9 

 

 

 Nafukovací raft - pro plavbu na divoké vodě do středního stupně obtížnosti, určen až pro 

šest osob, otevřená záď zajišťuje odtok vody při plavbě v peřejích, příčné válce – sedačky, 

úchyty pro chodidla, bezpečnostní lano po obvodu lodi, popruhové oko na přídi pro 

vyvazování lodi, Push-push ventily, přepravní vak z nánosované textilie, přetlakový ventil 

ve dně lodi.  

Gumotex Colorado 450. 

 

 

 



  

 Policejní prezidium ČR 

     
 Správa logistického zabezpečení 
 
 

10 

 

 

 

Číslo 

položky Název 

Cena za kus  

bez DPH 

Počet 

kusů 

Cena celkem 

bez DPH 

Cena celkem 

vč. DPH 

1 Akumulátor Lola 6434 5 32170 38925,70 

2 Dekompresní bójka Buddy 1700 7 11900 14399 

3 Hadice k obleku 80 cm Ferplast 299 25 7475 9044,75 

4 Hadice k regulátoru poseidon 215 cm 1223 10 12230 14798,30 

5 Hadice k regulátoru poseidon 215 cm 1524 50 76200 92202 

6 Hadice k regulátoru poseidon 90 cm 1226 50 61300 74173 

7 Hadice k regulátoru poseidon 90 cm 837 10 8370 10127,7 

8 Hadice k regulátoru poseidon 110 cm 887 10 8870 10732,7 

9 Hadice k regulátoru poseidon 110 cm 1366 50 68300 82643 

10 Inflátorová hadice 60 cm Ferplast 275 50 13750 16637,5 

11 Kompas potápěčský Uwatec 939 7 6573 7953,33 

12 Manometr DUX 1000 10 10000 12100 

13 Maska potápěčská Technisub Look 499 13 6487 7849,27 

14 

Dioptrická skla pro masku Technisub 

Look 1599 3 

4797 

5804,37 

15 Multifunkční nůž Victorinox Tool X 2584 8 20672 25013,12 

16 Napouštěcí ventil Lola 1577 2 3154 3816,34 

17 Neoprenové botičky Bare 301 10 3010 3642,10 

18 Neoprenové rukavice Bare 300 5 1500 1815 

19 Neoprenový oblek polosuchý Bare 3719 12 44628 53999,88 

20 Nůžky Fiskars 202 1 202 244,42 

21 Obal na nůžky 277 1 277 335,17 

22 Ohřívací rukavice Lola EVR-35 1466 2 2932 3547,72 

23 Servisní sada Ferplast 800 4 3200 3872 

24 Osobní cívka Lola SB-P 320 3 960 1161,60 

25 Pátrací bubínek Lola SB 150 1650 1 1650 1996,5 

26 Plavecké brýle Arena Zoom X fit 225 19 4275 5172,75 

27 Ploutve bazénové Beuchat Power Jet 708 3 2124 2570,04 

28 Ploutve gumové s pružinami  2060 8 16480 19940,80 

29 Podoblek I. Vrstva Moira Ribano Trio 1321 13 17173 20779,33 

30 Podoblek II. Vrstva X-Tex Heavy 4974 7 34818 42129,78 

31 Ponožky do suchého obleku Weezle 848 10 8480 10260,80 

32 Popruhy na zádovou desku FLY 900 1 900 1089 

33 Potápěčský nůž Technisub Diablo T. 1060 1 1060 1282,60 

34 Pružiny Lola 723 2 1446 1749,66 

35 Repšňůra Lanex 1150 2 2300 2783 

36 Servisní měřidlo poseidon 23192 1 23192 28062,32 



  

 Policejní prezidium ČR 

     
 Správa logistického zabezpečení 
 
 

11 

 

 

37 Speleovak 40 – vlastní výroba 604 5 3020 3654,20 

38 Speleovak 60 – vlastní výroba 799 14 11186 13535,06 

39 Osička k manometru Suunto 10 100 1000 1210 

40 Suché rukavice Check-Up 1693 13 22009 26630,89 

41 Šnorchl Technisub 336 12 4032 4878,72 

42 Taška na automatiky Poseidon 345 6 2070 2504,70 

43 V zátěž 1100 7 7700 9317 

44 Vesta Weezle Waistcoat Argon 1890 5 9450 11434,50 

45 Vložky do suchých rukavic Check-Up 10 2 20 24,20 

46 

Hadice vysokotlaká k manometru 15 

cm s otočnou vložkou Ferplast 254 50 

12700 

15367 

47 

Hadice vysokotlaká k manometru 

80cm s otočnou vložkou Ferplast 374 50 

18700 

22627 

48 Zádová deska 3mm s popruhy Fly 1680 3 5040 6098,40 

49 Zádová deska 6mm s popruhy Fly 2936 8 23488 28420,48 

50 

Zátěžový opasek se závažím 10kg – 

vlastní výroba 1400 2 

2800 

3388 

51 Zátka do ventilů Lola 221 10 2210 2674,10 

52 Zdroj k ohřevu 28 Ah Lola 16500 4 66000 79860 

53 Světlo na masku fokus video Lola 1392 8 11136 13474,56 

54 Záložní svítilna Lola 2034 7 14238 17227,98 

55 

Argon láhev 1 l s ventilem – ocelová - 

Vítkovice 1730 5 

8650 

10466,5 

56 Hodinky Suunto D9tx 13571 2 27142 32841,82 

57 

I. Stupeň s poj. ventilem na 

argonovou láhev DUX 1223 5 

6115 

7399,15 

58 Kompenzátor vztlaku 30l Phantom 6771 8 54168 65543,28 

59 Ohřívací vesta Lola 4430 4 17720 21441,5 

60 

Plicní automatika (I+II. St.) 2st. 110 

cm Pos. Dur. 90st. 9950 5 

49750 

60197,50 

61 

Plicní automatika Poseidon Duration 

90st. 9810 6 

58860 

71220,60 

62 Prošlapávací oblek Ursuit 11200 2 22400 27104 

63 Speleobuben se šňůrou 200 m Lola 3360 2 6720 8131,20 

64 

Stage láhev S 80 s ventilem a 

postrojem Luxfer 5082 4 

20328 

24596,88 

65 

Suchý pot. oblek s napouštěcím 

ventilem LOLA Ursuit Cordura RedQ 17900 11 

196900 

238249 

66 Žaket Tusa 5911 4 23644 28609,24 

67 

Čelová svítilna Petzl DUO LED 14 

Accu 5023 7 

35161 

42544,81 

68 Světlo Lola HPL3 PLUS 11740 5 58700 71027 



  

 Policejní prezidium ČR 

     
 Správa logistického zabezpečení 
 
 

12 

 

 

69 Nafukovací kanoe Gumotex Orinoco 19826 1 19826 23989,46 

70 

Nafukovací raft Gumotex Colorado 

450 20652 1 

20652 

24988,92 

 


